



BURMISTRZ MIASTA KOŁA

ul. Mickiewicza 12, 62 – 600 Koło
tel. (63) 272 08 10, 272 23 11, 261 02 52; fax: (63) 272 29 84
<http://www.kolo.pl>; e-mail: um@kolo.pl

OZ.0003.7.2015

Koło, 17 lutego 2015 r.

**RADA MIEJSKA
W KOŁE**

Wpłynęło, dn 18. 02. 2015
Fjll

~~Pan~~

~~Florian Olejniczak~~

~~Radny Rady Miejskiej w Kole~~

Odpowiadając na interpelacje złożone przez Pana Radnego podczas V sesji Rady Miejskiej w Kole, która odbyła się w dniu 28 stycznia 2015 r. uprzejmie informuję:

- 1) Zwracał się Pan o uaktualnienie dokumentu dotyczącego strategii miasta Koła bądź opracowanie nowej strategii.

Odp. 17 grudnia ubiegłego roku Komisja Europejska zatwierdziła Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014 – 2020 otwierając drogę do uruchomienia możliwości pozyskania wsparcia finansowego z UE dla przedsięwzięć realizowanych m. in. na terenie naszego miasta. Stworzenie przez Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju pełnego systemu prawnego umożliwi rozpoczęcie procesu wdrożeniowego tego programu. Szczególnie istotne są wytyczne w zakresie szczegółowego opisu priorytetów, komitetów monitorujących, kwalifikowalności, trybów wyboru projektów, certyfikacji. Ukonstytuować się musi także Komitet Monitorujący WRPO, który przyjmie kryteria wyboru projektów. Na ich podstawie wybierane będą przedsięwzięcia, które otrzymają wsparcie z WRPO 2014+. Zdając sobie sprawę z tego, że realizacja działań samorządu w zakresie współfinansowania ze źródeł UE w perspektywie finansowej do 2020 r. powinna być wykonana na podstawie planu strategicznego, którego wysoka jakość uprawdopodobni sukces i umożliwi osiągnięcie spodziewanych efektów podjąłem w tym zakresie współpracę z podmiotami zewnętrznymi m.in. EU Fundusze i Aureus Advisors sp. z o. o. z Poznania. Bardzo istotne jest bowiem przyjęcie takiej konstrukcji strategii miasta, która będzie zgodna z oczekiwaniami zawartymi w Programach Operacyjnych, o których wsparcie będziemy aplikować. Przewidujemy także znaczące uspołecznienie prac nad strategią, aby jak najszerszej spełnić zasadę partnerstwa stanowiącą jeden z istotnych warunków otrzymania wsparcia z instrumentów ekonomicznych Wieloletnich Ram Finansowych UE na lata 2014 – 2020.

2) W imieniu mieszkańców - Wspólnoty Mieszkaniowej z Toruńskiej 8 i S. Wyszyńskiego zwrócił się Pan z prośbą o rozliczenie ciepła.

Odp. W załączeniu przekazuję Panu Radnemu kopie odpowiedzi udzielonej przez Kolskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o. o. w Kole mieszkańcom budynków przy ul. Toruńskiej 8 i przy ul. Wyszyńskiego 16 w sprawie poniesionych kosztów centralnego ogrzewania tych budynków.

Z poważaniem

BURMISTRZ


Stanisław Maciąszek

Załączniki:

1. Pismo KTBS sp. z o. o. (L.Dz. KTBS/630/2015) w sprawie poniesionych kosztów centralnego ogrzewania budynku położonego przy ul. Toruńskiej 8.
2. Pismo KTBS sp. z o. o. (L.Dz. KTBS/449/2015) w sprawie poniesionych kosztów centralnego ogrzewania budynku położonego przy ul. Wyszyńskiego 16.

Do wiadomości:

Pan Artur Szafrąński – przewodniczący Rady Miejskiej w Kole